
nryk Baum 

ewodniczący ady 
u Bydgos ego 

Uchwa ła Nr 120/ XX /04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 16 września 2004r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 listopada 
2002r. w sprawie ustalenia sk ładów osobowych komisji sta łych 
Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 listopada 2002r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych komisji sta łych Rady Powiatu 
zmienionej Uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 18/IV/02 z dnia 30 grudnia 
2002r., Nr 26/V/03 z dnia 13 lutego 2003r. oraz Nr 77/XV/04 z dnia 29 stycznia 
2004r. wprowadza si ę  następujące zmiany: 

- w § 1 ust. IV pkt 2 i ust. V pkt 3 skre śla się  „Marian Fryszke " a w to 
miejsce dopisuje się  „Małgorzata Niedźwiedzka". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Zmiana Uchwały Nr 8/II/02 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 

27 listopada 2002r. w sprawie ustalenia sk ładów osobowych komisji sta łych 

Rady Powiatu jest nast ępstwem stwierdzenia wyga śnięcia mandatu Radnego 

Mariana Fryszke oraz przyj ęcia przez panią  Małgorzatę  Niedźwiedzką  mandatu 

Radnej Powiatu Bydgoskiego i zadeklarowania swojego cz łonkostwa 

w komisjach. 


	Page 1
	Page 2

